
会員及び保護者各位
　 株式会社東所沢スポーツクラブ
　 館長　　大坂谷　時男

　平素より東所沢スポーツクラブをご利用頂き誠にありがとうございます。また、新型コロナウイ

ルス感染拡大防止を踏まえた運営方針について、多くの皆様からご理解ご協力を頂いております事

に御礼を申し上げます。

　１０月から１１月にかけて、施設メンテナンスをおこなう為、休館日とさせて頂く事となりまし

た。これに伴い会員の皆様にはご不便をお掛け致しますが、下記内容をご確認頂きご理解ご協力を

お願い致します。

　当施設をご利用頂く皆様に快適な時間を過ごして頂けるよう、微力ながら努めてまいりますので

今後とも宜しくお願い致します。

記

①メンテナンス休館期間について
２０２１年１０月２４日（日）～１１月７日（日）

②メンテナンス内容について
・プール内の全面塗装

・プールサイド床材の部分的張替

・機械室内部の配管取替

③振替チケットについて
１０月と１１月にて、月３回レッスンとなる曜日に在籍の皆様につきましては

振替チケットを発行させて頂きます。

④振替チケット対象日について
１０月　⇒　２５日（月）・２６日（火）・２７日（水）・２８日（木）

１１月　⇒　　３日（水）・　４日（木）・　５日（金）・　６日（土）

⑤振替チケット有効期限について
２０２２年３月３１（木）

以上

令和3年9月8日

メンテナンス休館について


